consecuencia del desarrollo de proyectos como el de autos son 

de carácter permanente, lo que se traducirá en que los efectos 

negativos a la salud de la población circundante se 

manifestarán continuamente durante un periodo de tiempo 

determinado, específicamente, a lo largo de la etapa de 

novecientos sesenta y tres  963

67D63E10-440E-4B11-8DE6-884ADA997862

Este documento incorpora una firma electrónica
avanzada. Su validez puede ser consultada en
www.tribunalambiental.cl con el código de verificación.

REPÚBLICA DE CHILE  
SEGUNDO TRIBUNAL AMBIENTAL 

construcción.